
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

31.05.2024 № / 4$

Об утверждении планов работы в летний период.

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 22 марта 2024 года № 843 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края в 2024 году», в целях осуществления координации и 
совершенствования деятельности по вопросам организации отдыха, оздоровления и 
занятости обучающихся МБОУ СОШ № 17 им. И.Л.Козыря пос. Шаумянского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий лагеря с дневным пребыванием детей «Тополек» 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского на 1 поток (приложение 
1) .

2. Утвердить планы работы пришкольных площадок и площадок по месту 
жительства (приложение 2,3,4,5,6,7).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитате

Г.А. Ривчак


